

Anexo 11

Flujo contable trimestral de Ingresos y Egresos

INFORME DE AVANCE DE GESTIÓN FINANCIERA

IAGF-1/CAD



Miles de Pesos

Clave Ente Fiscalizado UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CALVILLO
 Período Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2018

INGRESOS													
CLAVE	CUENTA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO	REAL	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EFICIENCIA TRIMESTRAL	REAL	
411	IMPUESTOS CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL							0	0	0%	0	0	0%
412	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS							0	0	0%	0	0	0%
414	DERECHOS	71	218	271	218	140	218	482	654	74%	482	654	74%
415	PRODUCTOS	14	2	28	2	25	2	67	6	1117%	67	6	1117%
416	APROVECHAMIENTOS							0	0	0%	0	0	0%
417	INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS			0	0			0	0	100%	0	0	100%
418	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS							0	0	0%	0	0	0%
419		1,332	1,094	400	1,094	2,250	1,094	3,982	3,282	121%	3,982	3,282	121%
TOTAL		1,417	1,314	699	1,314	2,415	1,314	4,531	3,942	118%	4,531	3,942	115%

EGRESOS													
EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO													
CLAVE	CUENTA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EFICIENCIA	EJERCIDO	
1000	SERVICIOS PERSONALES	947	832	874	832	840	832	2,661	2,496	107%	2,661	2,496	107%
2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	103	167	32	167	83	167	218	501	44%	218	501	44%
3000	SERVICIOS GENERALES	227	280	148	280	266	280	641	840	76%	641	840	76%
4000	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	11	10	0	10	0	10	11	30	37%	11	30	37%
5000	BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	17	25	0	25	42	25	59	75	79%	59	75	79%
6000	INVERSIÓN PÚBLICA	1,018	1,018	0	0	854	854	1,872	1,872	100%	1,872	1,872	100%
7000	INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
8000	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
9000	DEUDA PÚBLICA	0	0	0	0	0	0	0	0	0%	0	0	0%
TOTAL		2,323	2,332	1,054	1,314	2,085	2,168	5,462	5,814	94%	5,462	5,814	94%

EGRESOS POR PROGRAMAS													
CLAVE	PROGRAMA NOMBRE	ABRIL		MAYO		JUNIO		ACUMULADO TRIMESTRAL		%	ACUMULADO DEL EJERCICIO		%
		EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO	EJERCIDO	PRESUPUESTO PROGRAMADO		EFICIENCIA	EJERCIDO	
F2014	FAM 2014	1,018	1,018	0	0	854	854	1,872	1,872	100%	1,872	1,872	100%
3613	PROGRAMA DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANZAS DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y CONTABILIDAD	1,305	1,314	1,054	1,314	1,231	1,314	3,590	3,942	91%	3,590	3,942	91%
TOTAL		2,323	2,332	1,054	1,314	2,085	2,168	5,462	5,814	94%	5,462	5,814	94%

Ma del Pilar Martínez
 LIC. MA DEL PILAR MARTINEZ VELASCO
 RECTORA

L.C.P. José Guadalupe Contreras Ruiz
 L.C.P. JOSÉ GUADALUPE CONTRERAS RUIZ
 DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS